Individuazione di operatori economici interessati a presentare preventivi di spesa per la fornitura del 

servizio di seguito descritto. 

3. DURATA E IMPORTO STIMATO 

La durata del contratto è di anni 4 (quattro), per l'importo stimato annuale di Euro 34.750,00 

(trentaquattromilasettecentocinquanta/00), oneri per la sicurezza pari a zero, a cui sommare I.V.A. 

al 22%. 

L’importo stimato complessivo quadriennale è pari a Euro 139.000,00 (centotrentanovemila/00), 

oneri per la sicurezza pari a zero, a cui sommare I.V.A. al 22%.  

4. REQUISITI GENERALI 

Potranno presentare una proposta gli operatori economici di cui all’art. 65 del D.Lgs. 36/2023 (di 

seguito per brevità anche “CODICE”) che: 

1) non si trovino in alcuna delle situazioni di esclusione di cui agli artt.